Декану экономического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносова

профессору Аузану А.А.
от ______________________________________

                                                                                (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на программу профессиональной переподготовки МВА «Мастер Делового Администрирования» (700 часов, очно-заочная (вечерняя) форма/заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий)
с «        »                    20     года.
Направление специализации:
«____» __________________ 20      года                                       ______________________
                                                              (подпись/ФИО)